
Kreisjugendfeuerwehr

Waldeck-Frankenberg
im Kreisfeuerwehrverband Waldeck-Frankenberg e.V.

Kontaktliste für das Kreiszeltlager 2023
-Kreisjugendfeuerwehr-

Kreisjugendfeuerwehrwart: Thomas Wittenburg
0152 02 83 00 52
wittenburg@kjfwafkb.de

Lagerleitung: Torsten Scheuermann
0172 24 52 62 7
scheuermann@kjfwafkb.de

Lagerleitung: Norbert Flörke
0177 61 09 50 3
floerke@kjfwafkb.de

Wettbewerbe: David Biederbick
0151 11 68 40 86
biederbick@kjfwafkb.de

Wettbewerbe: Michael Wickenhöfer
0172 49 74 89 6
wickenhoefer@kjfwafkb.de

Marketing intern: Jana Bornscheuer
0176 22 74 58 75
bornscheuer@kjfwafkb.de

Marketing extern: Maike Zimmermann
0162 47 29 98 0
zimmermann@kjfwafkb.de

Jugendforum: Sophia Kalhöfer
0160 10 60 69 8
kahlhoefer@kjfwafkb.de

Kasse: Björn Hoffmann
0172 13 01 08 7
hoffmann@kjfwafkb.de



Kreisjugendfeuerwehr

Waldeck-Frankenberg
im Kreisfeuerwehrverband Waldeck-Frankenberg e.V.

Kontaktliste für das Kreiszeltlager 2023
-Ausrichtende Feuerwehr–

Leiter der Feuerwehr: Alexander Paul
0160 53 50 10 1
stbi@bad-wildungen.de

Wehrführer Bad Wildungen: Michael Ritte
0173 85 65 05 1
wefue@bad-wildungen.de

Wehrführer Bad Wildungen: Alexander Conradi
0160 96 79 11 44
wefue@bad-wildungen.de

Ansprechpartner des Ausrichters: Henning Klinke
0174 20 93 11 9
klinke@kjfwafkb.de

Wettbewerbe (Ausrüstung): Matthias Wagener
0176 97 85 94 33
feuerwehr-braunau@web.de

Öffentlichkeitsarbeit Bad
Wildungen:

Maik Wilhelmi
0173 21 47 01 2
maik.wilhelmi@web.de

Verpflegung: Christian Schraps
0151 18 51 42 41
c.schraps@hermann-wagener.de

Infrastruktur Zeltplatz: Jonas Liebich
0151 11 11 74 92
jonas.liebich@gmx.de

Kasse Bad Wildungen: Klaus Dieter Seibel
0160 93 08 80 61
k-d.seibel@gmx.de


